
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НАМСКИЙ УЛУС»  

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  

«НАМСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА 

ИСКУССТВ ИМЕНИ З.П. ВИНОКУРОВА» 
 

САХА ѲРѲСПҮҮБҮЛҮКЭТИН  

«НАМ УЛУУҺА»  

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ БЮДЖЕТНАЙ 

ЭБИИ ҮӨРЭХТЭЭҺИН ТЭРИЛТЭТЭ 

«З.П. ВИНОКУРОВ ААТЫНАН 

НАМНААҔЫ ОҔО ИСКУССТВО 

ОСКУОЛАТА» 

 
 

ул. Советская, 5, с. Намцы Намский улус, РС(Я) 678380 тел. 8(411-62) 41-8-82, еmail: namskmuzscool@mail.ru,                              

сайт: dshinamsk.ucoz.ru  
______________________________________________________________________________ 

   

ПРИКАЗ № 575/01-07 
                        

 «Об отстранении от работы»                                                               от  23 августа 2021 г.                                     

 

1. 

 На основании абзаца 8 части 1 статьи 76 Трудового кодекса РФ , пункта 2  статьи 5 

Федерального закона от 17.09.1998 г. № 157-ФЗ «Об иммунопрофилактике инфекционных 

заболеваний»,  Постановления Главного санитарного врача по РС(Я) от 13.07.2021 г. №4 

«О внесении изменений в постановление №3 от 19.05.2021 г. «Об иммунизации населения 

Республики Саха (Якутия) против новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и 

приказа МКУ «Управление культуры и духовного развития МО «Намский улус» от 

15.07.2021 г. «Об иммунизации работников культуры против коронавирусной инфекции 

(COVID-19)», приказываю: 

1.1.Отстранить от работы в связи с не прохождением полного курса вакцинации против 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на период с 23 августа 2021 года до 

момента ее прохождения, следующих работников: 

1. Дьяконова Розалия Васильевна – преподаватель, до 31.08.2021 г.; 

2. Колпашникова Варвара Ильинична – уборщик помещений, до 07.09.2021 г.; 

3. Охлопкова Куннэй Николаевна – преподаватель, до 03.09.2021 г.; 

4. Попова Октябрина Ивановна – преподаватель, до 01 сентября 2021 г.; 

5. Сивцева Анастасия Егоровна – преподаватель, до 30.08.2021 г.; 

6. Федоров Ньургун Прокопьевич – преподаватель, до 06.09.2021 г.; 

7. Шестаков Александр Петрович – преподаватель, до 02.09.2021 г. 

1.2. Данным работникам не начислять заработную плату на весь период отстранения. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор: 

 

 

 

 

                          А.С. Афанасьев  

 

mailto:namskmuzscool@mail.ru
http://www.dshinamsk.ucoz.ru/

